Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа»

Ведомость 
испытательных прослушиваний на народные инструменты 
3 июня 2022 года 
Проходной балл - 6
	№
	Фамилия, имя
	специальность
	возраст на начало учебного года
	Кузина Л.И.
	Гундарова И.В.
	Марасанов А.Е.
	Черепкова М.В.
	Осадчая А.А.
	Средний балл

Средний бал
	

Решение комиссии

	
	
	
	
	слух
	память
	ритм
	слух
	память
	ритм
	слух
	память
	ритм
	слух
	память
	ритм
	слух
	память
	ритм
	
	

	1
	Антонюк Виталина Павловна
	гитара
	12л11м
	

9
	

8
	

9
	9
	8
	9
	8
	8
	8
	9
	8
	9
	8
	8
	8
	8,4
	Рекомендовано в 1 класс по 5 ДПОП (домра, баян), преподаватель Черепкова М.В.

	2
	Абраменко Дарина Викторовна
	гитара
	11л6м
	

6
	

7
	

6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	7
	7
	6
	7
	6
	7
	6,3
	Рекомендовано в 1 класс по 5 ДПОП (саксофон, кларнет), преподаватель Алексеева Д.Ю.

	3
	Авцынова Виктория Алексеевна
	гитара
	14л
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отказать в связи с приемом детей на образовательную программу до 12 лет включительно

	4
	Бабак Анастасия Максимовна
	гитара
	13л3м
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Не явилась

	5
	Ефименко Алиса Романовна
	Гитара, ударные
	8л2м
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Не явилась

	6
	Жиров Станислав Антонович
	гитара
	12л2м
	

8
	

8
	

9
	8
	8
	8
	8
	8
	9
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8,1
	Рекомендовано в 1 класс по 5 ДПОП (саксофон), преподаватель Алексеева Д.Ю.

	7
	Первухин Артем Сергеевич
	гитара
	11л4м
	

8
	

9
	

9
	8
	9
	9
	9
	9
	9
	8
	8
	9
	8
	9
	9
	9,0
	Рекомендовано в 1 класс по 5 ДПОП (гитара, саксофон).

	8
	Осокин Савелий Иванович
	гитара
	6л5м
	

7
	

7
	

7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7,0
	Рекомендован в подготовительную группу (баян), преподаватель Черепкова М.В.

	9
	Кузнецова Ольга Семеновна
	гитара
	12л10м
	

6
	

7
	

7
	5
	6
	5
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	6
	7
	7
	6,1
	Рекомендован в 1 класс по 5 ДПОП (баян, домра), преподаватель Черепкова М.В.

	10
	Назаров Александр Сергеевич
	Гитара, саксофон, вокал
	10л01м
	

7
	

7
	

8
	7
	7
	7
	7
	6
	6
	7
	6
	6
	7
	7
	6
	6,7
	Рекомендовано в 1 класс по 5 ДПОП (саксофон), преподаватель Алексеева Д.Ю.

	11
	Тарасова Лилия Ивановна
	гитара
	12л11м
	

7
	

7
	

7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7
	7,0
	Рекомендован в 1 класс по 5 ДПОП (домра), преподаватель Черепкова М.В.

	12
	Цырульников Михаил Сергеевич
	Баян, аккордеон
	6л10м
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Не явился
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